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.m._mam Materiale Rutiné Fumizime e zyrés Prokurim Kontrate Pa Kategori |Blerje nen vieren 100 100000.00 m.cxw_a_ i shtetit
000 Leke
Veté Financim 0.00
Fonde t& tiera 0.00
Shpenzime pér mirémbajten e godinés Pastrim | pjeséve té jashtéme té Prokurim Kontrate [Shérbime  [Pa Kategori |Blerje nen vieren 100 100000.00|Buxheti i shtetit| 100000.00 Dhijetor!
ndértesave 000 Leke
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
Blerje letér dhe Kancelan Furnizime e zyrés, Letér printimi Prokurim Kontrate |Mallra Klasike Procedure Prokurimi 617000.00|Buxheti i shtetit| 617000.00{Small  |Dhjetor
Value
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
Shérbime Printimi Printime dhe shérbime té lidhura Prokurim Kontrate |Shérbime [Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00| Buxheti i shtetit| 1000000.00|{Small  |Dhjetor|
Value
Veté Financim 0.00/
Fonde t& tiera 0.00
J!ni Riparim Kondicioneri Punime ngrohje, ventilimi dhe Prokurim Kontrate [Shérbime Pa Kategori |Blerje nen vieren 100 83000.00| Buxheti i shtefit 83000.00 Dhjetor
|kondicioneresh 000 Leke
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
1 T : Mirémbaijtje dhe riparim i pajisjeve | Prokurim Kontrate [Shérbime |Pa Kategori |Blerje nen vieren 100 100000.00|Buxheti i shtetit| 100000.00 Dhijetor
e j 000 Leke
o Veté Financim 0.00|
Fonde té tiera 0.00
Prokurim Kontrate |Shérbime  |Klasike Procedure Prokurimi 250000.00|Buxheti i shtetit| 250000.00|Small  |Dhjetor
Value
| Veté Financim 0.00
Prokurim Kontrate |Mallra Klasike Procedure Prokurimi L etit| u&:ﬁn
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Shiypshkrime Regjistra prej letre ose kartoni Prokurim Kontrate  [Mallra Klasike Procedure Prokurimi 250000.00|Buxheti i shtetit| 250000.00(Small  [Dhjetor
Value
Veté Financim 0.00
Fonde té tiera 0.00!
12 Blerje goma pér makinat Goma pér automjete té lehta Prokurim Kontrate |Mallra Pa Kategori |Blerje nen vieren 100 100000.00{Buxheti i shtetit| 100000.00 Dhjetor
000 Leke
Veté Financim 0.00
Fonde 1 tiera 0.00
3 Blerje Tonera Toner pér makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate |Mallra Pa Kategori |Blerje nen vieren 100 100000 00|Buxheti i shtetit| 100000.00 Dhjetor|
000 Leke
Veté Financim 0.00
Fonde 1a tiera 0.00
14 Shérbim larje makinash Shérbime larje makinash dhe té Prokurim Kontrate |Shérbime Pa Kategori |Blerje nen vieren 100 100000 00| Buxheti i shtefit 100000.00 Dhjetor]|
ngjashme 000 Leke
Veté Financim 0.00
Fonde té tiera 0.00
15 Siguracion ndértese Shérbime té sigurimit te pronés Prokurim Kontrate |Shérbime Klasike Procedure Prokurimi 250000.00{Buxheti i shtefit 250000.00|Small Dhjetor
Value
Veté Financim 0.00!
Fonde té tiera 0.00
16 Siguracion Mjetesh Motorrike Sherbime per sigurimin e mjeteve Prokurim Kontrate |Shérbime  |Pa Kategori |Blerje nen vieren 100 90000.00|Buxheti i shtetit 90000.00 Dhjetor
motorrike 000 Leke
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
17  |Blerje Vaji dhe Filtra Filtra vaji Prokurim Kontrate [Malira Pa Kategori |Blerje nen vieren 100 100000.00|Buxheti i shtetit] 100000.00 Dhjetor
000 Leke
Veté Financim 0.00
Fonde t& fjera 0.00
18 Mirémbaijtje Sistem Sigurie Riparim i pajisjeve t& teknologjisé s& |Prokurim Kontrate |Shérbime  |Pa Kategori |Blerje nen vieren 100 100000.00|Buxheti i shtetit| 100000.00 Dhjetor|
informacionit 000 Leke
Veté Financim 0.00
Fonde té tiera 0.00
19 Mirémbajtie Sistemn kundér Zjarrit Shérbime pér riparimin dhe Prokurim Kontrate |Shérbime [Pa Kategori |Blerje nen vieren 100 100000.00|Buxheti i shtetit| 100000.00] Dhjetor|
mirémbaijtjen e pajisjeve zjarrfikése 000 Leke
Veté Financim 0.00
_|Fonde t& tjera 0.00
Prokurim __|Kontrate |Malra Kiasike  750000.00{ Buxheti i s  750000.00|Small
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